PREFEITURA DE ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

    RUA VICENTE PISSINATI, 71 – ÁGUIA BRANCA – ES – BRASIL – CEP 29795-000 – CNPJ 31.796.584/0001-87 – TELEFAX: (27) 3745-1357 – E-MAIL: pmabes@ig.com.br

DECRETO Nº 8.921/2020

REVOGA O DECRETO N° 8.910 DE 06 DE JULHO DE 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AGUIA BRANCA, Estado do
Espírito Santo, usando de suas atribuições legais,

   D E C R E T A:

Art. 1°.    Fica revogado o Decreto n° 8.910 de 06 de julho de 2020,
passando o Decreto n° 8.841/2020 vigorar com sua redação original.

Art. 2 °. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

  Gabinete do Prefeito Municipal de Águia Branca, Estado do Espírito Santo,
em 20 de julho de 2020.

     ‘